АДМИНИСТРАЦИЯ

МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019

                                                   № 88
с.Мулино

Об уточнении адреса земельного участка

В соответствии  с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003 г «Об

общих    принципах организации   местного самоуправления в российской   Федерации ,Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении    Правил присвоения ,изменения и аннулирования адресов»,

   Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «  О составе сведений  об адресах , размещаемых в государственном    адресном

реестре,    порядке          межведомственного          информационного

   взаимодействия   при   ведении государственного адресного реестра,о
  внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов

     Правительства       Российской       Федерации»    и           инвентаризации,

 статьей  32   Устава   муниципального образования Мулинского сельского

     поселения   Нагорского    района    Кировской    области   ,администрация

     Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером

     43:19:381301:306,общей площадью 1344 кв.м. ,расположенного по адресу:

    Российская  Федерация , Кировская  область , Нагорский  муниципальный

    район  ,Сельское поселение Мулинское , Мулино село ,Набережная улица,

    д.4 а.

    Актуальный адрес земельного участка : Российская Федерация ,Кировская

    область ,    Нагорский    муниципальный    район ,  Сельское       поселение

    Мулинское , Мулино село , Набережная улица , участок 4а.

2.Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером

     43:19:381301:279,общей площадью 1424 кв.м. ,расположенного по адресу:

    Российская  Федерация , Кировская  область , Нагорский  муниципальный

    район  ,Сельское поселение Мулинское , Мулино село ,    Леушина  улица,

    д.34.

    Актуальный адрес земельного участка : Российская Федерация ,Кировская

    область ,    Нагорский    муниципальный    район ,  Сельское       поселение

    Мулинское , Мулино село , Леушина  улица , участок 34.

3.Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером

     43:19:381301:84,общей площадью 2784 кв.м. ,расположенного по адресу:

    Российская  Федерация , Кировская  область , Нагорский  муниципальный

    район  ,Сельское поселение Мулинское , Маракулино деревня, д.5.

    Актуальный адрес земельного участка : Российская Федерация ,Кировская

    область ,    Нагорский    муниципальный    район ,  Сельское       поселение

    Мулинское , Маракулино деревня , участок  5.

4.Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером

     43:19:330401:66,общей площадью 3679 кв.м. ,расположенного по адресу:

    Российская  Федерация , Кировская  область , Нагорский  муниципальный

    район  ,Сельское поселение Мулинское , Качонки деревня, д.8.

    Актуальный адрес земельного участка : Российская Федерация ,Кировская

    область ,    Нагорский    муниципальный    район ,  Сельское       поселение

    Мулинское , Качонки  деревня , участок  8.

5.Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером

     43:19:330401:52,общей площадью 4093 кв.м. ,расположенного по адресу:

    Российская  Федерация , Кировская  область , Нагорский  муниципальный

    район  ,Сельское поселение Мулинское , Качонки деревня, д.10.

    Актуальный адрес земельного участка : Российская Федерация ,Кировская

    область ,    Нагорский    муниципальный    район ,  Сельское       поселение

    Мулинское , Качонки  деревня , участок  10.

6.Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером

     43:19:381301:403,общей площадью 3418 кв.м. ,расположенного по адресу:

    Российская  Федерация , Кировская  область , Нагорский  муниципальный

    район  ,Сельское поселение Мулинское , Мулино село ,Советская    улица,

    д.33.

    Актуальный адрес земельного участка : Российская Федерация ,Кировская

    область ,    Нагорский    муниципальный    район ,  Сельское       поселение

    Мулинское , Мулино село , Набережная улица , участок 33
7. Настоящее   постановление    вступает   в    силу    в   соответствии   с

     действующим законодательством.

Глава Мулинского

сельского поселения

Н.Ю.Норсеев